
SEBEHODNOCENÍ A HODNOCENÍ PRÁCE SKUPINY  A JEDNOTLIVCŮ 

Klady mého vystoupení -  zapojení se Zápory mého zapojení do činnosti 

  

Celkové hodnocení MÉ ČINNOSTI: SLOVY 

                                                    ČÍSELNĚ 

Hodnocení spolupráce členů uvnitř skupiny: 

 Jméno ……………..                        Hodnocení – slovní i  číselné  ……………………………………………….. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

Podklady pro hodnocení: 

 

Vynikající Chvalitebný Dobrý 
-aktivně přispívá nápady, názory, znalostmi 

-nesouhlas vyjadřuje konstruktivně 
 -pečlivě naslouchá ostatním 

-pomáhá ostatním zformulovat myšlenky 

- aktivně se podílí na plnění úkolů skupiny 
-převezme vedoucí roli, pokud je to na místě,  

- podporuje ostatní 

 

přispívá nápady ….aniž musel být žádán 

- nesouhlas vyjadřuje konstruktivně 
- pečlivě naslouchá ostatním 

- pomáhá ostatním zformulovat myšlenky 

  - aktivně se podílí na plnění úkolů skupiny 

při vyjadřování nesouhlasu je zdvořilý 

-dovoluje ostatním, aby vyjadřovali své názory 
někdy pomáhá ostatním zformulovat myšlenky 

-podílí se na plnění úkolů skupiny  

- podporuje ostatní v jejich vedoucí roli 

 

Uspokojivý Neuspokojivý 

při vyjadřování nesouhlasu je zdvořilý 

přispívá k diskusi, pokud je o to požádán 

 vyjadřuje nesouhlas, aniž by byl nezdvořilý 

nepřerušuje ostatní- pokouší se spolupracovat při plnění úkolů sk 

- přispívá konstruktivně k diskusi 

 

-  

 

- někdy je nezdvořilý 

- někdy přerušuje ostatní 

- někdy překáží ostatním při plnění úkolů skupiny 

- na činnosti skupiny se nepodílí, je pasivní 

 

Co mě v projektu překvapilo 

-PŘÍJEMNĚ 

 

 

-NEPŘÍJEMNĚ 

 

 

Kdo mě v projektu překvapil 

-PŘÍJEMNĚ 

 

 

-NEPŘÍJEMNĚ 

 

 

 

Připomínky, poznámky k akci, jejímu průběhu: 

                   

   

   

 

 

JMÉNO: 

DATUM: 

JMÉNO: 

DATUM: 


